

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP- DAT-ZP-20-2012/5

Katowice dnia: 2012-11-15

ODPOWIEDŹ nr 4 na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-11-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa komputerów przenośnych, sprzętu komputerowego, drukarek i skanerów, komputerów Apple i oprogramowania do Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Prosimy o wyjaśnienie w zakresie zadania 4 – Komputery Apple, Zamawiający podaje specyfikację iMac-ów, które w chwili obecnej nie są już produkowane. Nie są one również dostępne na stanach magazynowych oficjalnych dystrybutorów Apple na terenie Polski.

W chwili obecnej trwa dostawa nowej linii iMac-ów procesorem i5 2,7GHz i min. 8GB RAM.

Na polskiej stronie Apple nie ma również możliwości konfigurowania iMac-ów a nawet ich zamówienia. Przewidywany termin dostawy tego sprzętu to koniec listopada.

W związku z powyższym proszę o informację w jaki sposób należy rozumieć specyfikację Zamawiającego? W chwili obecnej nie można zaproponować iMac-ów o specyfikacji którą Zamawiający podaje gdyż nie są one już produkowane (pojedyncze sztuki można spotkać być może w iSpotach) natomiast iMac-ów z nowej linii również nie można w chwili obecnej zaproponować. MacBooka Air o podanej specyfikacji również nie można już zaproponować. W grę wchodzi jedynie Air-y z i7 2,0 GHz.

Oh R

2. Prosimy o wyjaśnienie w zakresie zadania nr 5 – Oprogramowanie, chcielibyśmy uzyskać odpowiedź odnośnie Microsoft Windows 8 PRO 64 bit PL (MOLP) – według wszelkich posiadanych przez nas informacji niestety w licencjach grupowych MS OPEN nie ma pełnych wersji systemów operacyjnych na stacje robocze. Czy w tym momencie podana przez Państwa specyfikacja dotyczy Windows 8 Professional UPGRADE MOLP PL EDU?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Zamawiający informuje, iż zgodnie z ppkt 3.4 SIWZ wskazane w opisie przedmiotu zamówienia z nazwy sprzęt/urządzenia, zostały określone celem odniesienia do wymaganego przez Zamawiającego standardu jakościowego i funkcjonalnego. Wykonawca może zaproponować równoważny sprzęt tj. spełniający taką samą funkcję, którego parametry techniczne będą co najmniej takie jakie wymienił Zamawiający w „Szczegółowym opisie tematu zamówienia” w kolumnie 1 tabeli (Załącznik nr 1 do SIWZ).
2. Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie odnośnie zadania nr 5 - Oprogramowanie przedmiotu zamówienia Microsoft Windows 8 PRO 64 bit PL (MOLP) znajduje się w odpowiedzi nr 3.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie Zamawiającego.

Zamawiający

REKTOR
prof. dr hab. Antoni Cygan